关于举办“爱在潍院 创绘未来”校园文化创意产品
设计方案征集大赛的通知

各团总支：
为加强校园文化建设，擦亮校园文化品牌，激发潍院学子知校、爱校情怀，打造潍院特色的文创产品，学校决定开展“爱在潍院 创绘未来”校园文化创意产品设计方案征集大赛，具体事宜通知如下：
一、举办单位
主办单位：合作发展处、团委、校学生会、潍坊佳诚数码材料有限公司
承办单位：共青团融媒体中心
二、活动对象
潍坊学院全体教师、学生和校友
三、活动时间
2023年9月19日—10月15日
四、作品内容
1. 彰显潍坊学院内涵与特色。作品需融入潍坊学院办学特色及相关的校园文化元素，展现潍院形象。
2. 文化元素积极健康且具有实用性。作品需创意新颖，主题鲜明，体现健康、积极、环保等理念，具有实用价值或艺术收藏价值等纪念意义。
3. 作品设计要充分考虑产品适用对象（如师生、校友、参观者等）的不同特点，具有可供选择的不同层次。既要考虑到文化产品的品位，又要兼顾作为产品的推广性，方便后期文创产品的批量生产。
五、作品类别
1. 校园纪念品：明信片、钥匙扣、纪念章等
2. 办公用品：纸杯、名片盒、台历架、鼠标垫等
3. 家居用品：抱枕、丝巾、马克杯、雨伞、帆布包等
4. 文体用品：笔筒、笔袋、笔记本等
六、作品设计要求
1. 每项作品类别选择一种组成一套作品。
2. 每套作品设计方案包括：文化创意产品设计图、产品设计效果图和设计说明。
七、奖项设置
[bookmark: _GoBack]投稿截止后，主办方将组织有关专家成立评审组，对所有作品进行评选，获奖作品颁发证书和奖金。一等奖1名奖金5000元，二等奖3名奖金各3000元，三等奖6名奖金各1000元，优秀奖若干奖励价值200元奖品。
八、注意事项
1. 以学院为单位组织参赛，作品设计方案电子版由各团总支收齐后于10月15日晚7点前发送至邮箱：twxcb@wfu.edu.cn。
2. 作品设计方案电子版上交格式为DOC、JPG、JPEG、CDR等格式，原则上大小不低于2M。（来稿请注明“潍坊学院文创产品设计方案设计图”字样，同时提交校园文化创意产品设计方案征集大赛报名表。）
3. 如有实物可直接交至敏行楼302室，同时拍成照片和作品设计方案电子版一并发送至邮箱。
九、相关说明
1. 提交的设计方案图不予退还，请参赛者保留作品底稿或原文件。
2. 方案设计、制作的所有费用由设计、制作人自理。
3. 参赛作品必须为原创，不得剽窃他人著作权、商标权、专利权或其他合法权益的作品。
4. 参赛者提交作品的生产权和使用权归学校所有。参赛者领取的奖励费视为委托设计费。学校有权决定获选作品的修改、使用场合、使用方式等。
5. 参赛者不得将参赛作品用于其它商业用途，否则产生的法律责任由参赛者承担。
6. 参赛者可提交多套作品，每套作品请单独填写设计方案。
7. 优秀设计方案将进入学校校园文化产品创意设计方案库，学校可对原方案进行修改或根据需要自行使用。
8. 本活动最终解释权归主办方所有。
联系人：刘滨19814842997、王晓颖19506567727

附件：“爱在潍院 创绘未来”校园文化创意产品设计方案征集大赛报名表

合作发展处  团委  校学生会
2023年9月19日

1

附件

“爱在潍院 创绘未来”校园文化创意产品设计方案
征集大赛报名表

	姓名

	学院

	手机

	作品名称

	作品设计说明